alra  ̂ vgz,  patinam  nostram  pietate  ac  M-tatem  Vestram  observantia, 
cuius  ornamenta  cum  salute  patriae  nostrae  iam  coniuncta  sunt,  omne 

Studium  oranemque  operam  adhibuimus.  Verum  ea  nobis  impedimenta 

obiecta  sunt,  ut  iam  bis  subsistere  neeesse  Laberemus.  Jaui  Falii  ̂ )  in  oppido 
Ill-mi  Hessiae  Landgravii  sumus,  qui  nobis  summa  cum  testiiicatia- 

ne  benevolentiae  suae  iter  per  ditiones  suas  patefecit  ̂ ).  Deinceps  quam  fa- 
ciles  inveniemus  alios  Priaeipes  in  transitu  liboro  nobis  concedendo,  igno- 

ramus.  Quod  M-tati  Yestrae  sigDÜicandum  pro  olficio  nostro  existi- 

maviraus,  ut  M^tati  Vestrae  constaret  non  nostra  negligentia  tempus 
extrahi  et  ut  iam  Maiestas  Vestra  ex  parte  sua  nobis  ad  se  aditum  per- 
mitti  curet;  etsi  propterea  nos  de  uostra  cura  ac  diligentia  «0;/ diminuemus 

ac  omnibus  nostris  rebus  posthabitis  diüicultates  quasvis  superare,  ut  ad- 
huc  faciraus,  curabimus.  Non  dubitamus  quoque  M-tatem  Vestram  ra- 
tiones  itineria  sui  iara  constitutas   habere    ac   ita    instructam  esse,    ut  sta- 
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I 
tim,  postquam  venerimus  et  ea,  qaae  in  mandatis  habemus,  execuli  fueri« 

mns,  illuu  ingredi  possit  Nam  quantnm  et  Reip-  nostrae  et  M-tati 
Vestrao  intersit,  ut  quamprimum  in  Poloniam  veuiat,  facile  M-tas  Vestra 

pro  sua  pradentia  iudicarc  potest.  Iterum  M-t«iti  VtiStme  servitia  nostni  com- 

mendamus  ac  iit  bona  valeat,  optamus.     Fahi    '24  Julii  Anno  Domini  1573, 
SorGnissiiiiiio  M-tati,s  Vostrae  Heg.  servitores  obsequeütissimi.  Ora- 

tores  Ordinum  Regni  Poloniae    et    Magni    Dacatus    Lituaniae. 

Adam  de  Gobelin  Konarsky^  Episcopus  Posnaniensis.  Joannes  de  Tho- 

mice,  Oasteilanus  Gnesensis,  Andreas  Comes  a  Gorka,  Castellanus  Mtedzi- 
rzeconsis.  Joannes  Herbortli  de  Fulstyn,  Castellnmis  Sanocensis,  Joannes 

de  Zborów,  Capitaneus  Udalanoviensis.  Nicolaus  Firley  de  D^^brovica,  Capi- 
tanens  Casimiriensis    *)* 

^)     Por.  AV.  /7  Uli*.  2,     »)     Par,  Nr.  ig  um.  4, 
üöTtt  Łaprwne  naltty  przypisać  nitvwad^f  pisana. 

^)     Brak  pjdpi^u    Zamoyskiej  sr4ä  po- 

19.    Posfowie  do  rad  koronnych, Frankfart.  11.  Menem,  29  VU  1573, 

Donoszą  o  przeszkodach  stawianych  im  początkowo  w  podröty  przez  Augusta 

elektora  saskiego    i  opisują    dalszą    swą  podröt.    Radzą  donieść  o  dokonanej